
ZARZĄDZENIE Nr 151 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 
z dnia 8 czerwca 2005r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 248A Wojewody Lubuskiego  
z dnia 23 października 2001r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przeprowadzania kontroli przez pracowników 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 25 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o administracji rządowej w województwie (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 80, poz. 872 z późniejszymi 
zmianami), zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W regulaminie przeprowadzania kontroli przez pracowników 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 248A Wojewody Lubuskiego i dnia  
23 października 2001r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania kontroli przez pracowników Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, skreśla się rozdział IV \ w brzmieniu: 
„Kontrola przestrzegania przepisów ustawy o zatrudnieniu i 
przeciwdziałaniu bezrobociu”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Prawnego i Nadzoru. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

JJ 
Janusz Gramza 


